

レジメン一覧				
コード	レジメン名	1コースの日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日	コメント
601003	再発又は難治性の悪性リンパ腫 GEM単独	1コース 28日間	ゲムシタピン： 1000mg/g/mi Day1,8,15	
601003	再発又は難治性の悪性リンパ腫 GEM単独	1コース 28日間	ゲムシタピン： 1000mg/g/mi Day1,8,15	
601004	悪性リンパ腫 ラニムスチン	1コース 42日間	ラニムスチン： 90mg/g/mi Day1	
603001	低悪性度リンパ腫 ロイスタチン	1コース 28日間	ロイスタチン： 0.09mg/g/kg Day1,2,3,4,5,6,7	
603002	低悪性度リンパ腫 ベンダムスチン	1コース 28日間	ベンダムスチン： 120mg/g/mi Day1,2	
603005	低悪性度リンパ腫 Gメテナンス	1コース 56日間	オビヌズマブ： 1000mg Day1	
604002	CD30陽性ホジキンリンパ腫 アドセトリス	1コース 21日間	ブレンツキシマブ ベドチン：1.8mg/g/kg Day1	
604003	ホジキンリンパ腫 C-MOPP (MOPP変法)	1コース 28日間	ビンクリスチン： 1.4mg/g/mi Day1,8 シクロホスファミド： 650mg/g/mi Day1,8	day1~14にプロカルバシン100mg/mi、プレドニゾン40mg/mi経口投与
604004	CD30陽性ホジキンリンパ腫 A-AVD療法	1コース 28日間	ブレンツキシマブ ベドチン：1.2mg/g/kg Day1,15 ガカルパチン： 375mg/g/mi Day1,15 ドキシルピシリン： 25mg/g/mi Day1,15 ボリヌズマブ： 6mg/g/mi Day1,15 ブレンツキシマブ ベドチン：1.8mg/g/kg Day1	
604005	CD30陽性未精性T細胞性リンパ腫 A+CHP療法	1コース 21日間	ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day1	day1~5にプレドニゾン100mg/body内服
604006	ホジキンリンパ腫 ニボルマブ	1コース 14日間	ニボルマブ： 240mg Day1	
604007	ホジキンリンパ腫 ニボルマブ	1コース 28日間	ニボルマブ： 480mg Day1	
605001	非ホジキンリンパ腫 CEOP	1コース 21日間	ビンクリスチン： 1.4mg/g/mi Day1 エトボシド： 50mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day1 プレドニゾン： 40mg Day1 リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1	day2~4にプレドニゾン40mg内服
605003	非ホジキンリンパ腫 R-I C E	1コース 21日間	カルボプラチン： 400mg/g/mi Day2,3,4,5,6 イトボシド： 100mg/g/mi Day2,3,4,5,6 メチルプレドニゾン： 1200mg/g/mi Day2,3,4,5,6	
605005	非ホジキンリンパ腫 M T X / A r a C (聴注)	1コース 3日間	メトトレキサート： 15mg Day1 シタラビン： 40mg Day1	
605011	非ホジキンリンパ腫 R-E P O C H療法	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 プレドニゾン注： 60mg/g/mi Day2,3,4,5,6 イトボシド： 50mg/g/mi Day2,3,4,5 ビンクリスチン： 0.4mg/g/mi Day2,3,4,5 ドキシルピシリン： 10mg/g/mi Day2,3,4,5 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day6 リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1	
605012	非ホジキンリンパ腫 R-E S H A P療法	1コース 21日間	シスプラチン： 25mg/g/mi Day2,3,4,5 イトボシド： 60mg/g/mi Day2,3,4,5 メチルプレドニゾン： 500mg Day2,3,4,5,6 シタラビン： 2000mg/g/mi Day6	
605013	非ホジキンリンパ腫 MTX大量療法	1コース 21日間	メトトレキサート： 3000mg/g/mi Day1 メトトレキサート： 500mg/g/mi Day1	
605014	CD20陽性非ホジキンリンパ腫 リツキシマブ	1コース 7日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1	
605015	非ホジキンリンパ腫 C H O P	1コース 21日間	ビンクリスチン： 1.4mg/g/mi Day1 ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day1	day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
605017	非ホジキンリンパ腫 C M D	1コース 21日間	チキサメタリン： 33mg Day1,2,3 イリリチン： 25mg/g/mi Day1,2 メトトレキサート： 8mg/g/mi Day3	
605018	非ホジキンリンパ腫 THP-COP (4週)	1コース 28日間	ビンクリスチン： 1mg/g/mi Day1 ビダリビシリン： 30mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 500mg/g/mi Day1	day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
605019	非ホジキンリンパ腫 R-THP-COP (4週)	1コース 28日間	ビンクリスチン： 1mg/g/mi Day1 ビダリビシリン： 30mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 500mg/g/mi Day1 リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1	day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
605020	非ホジキンリンパ腫 GDP療法	1コース 21日間	シスプラチン： 75mg/g/mi Day1 チキサメタリン： 33mg Day1,2,3,4 ゲムシタピン： 1000mg/g/mi Day1,8	
605021	非ホジキンリンパ腫 mini C H O P	1コース 21日間	ビンクリスチン： 1mg Day1 ドキシルピシリン： 25mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 400mg/g/mi Day1	day1~5にプレドニゾン経口投与 40mg/mi
605022	非ホジキンリンパ腫 R-mini C H O P	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 ビンクリスチン： 1mg Day2 ドキシルピシリン： 25mg/g/mi Day2 シクロホスファミド： 400mg/g/mi Day2	day2~6にプレドニゾン経口投与 40mg/mi
605023	非ホジキンリンパ腫 CHOEP	1コース 21日間	ビンクリスチン： 1.4mg/g/mi Day1 ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day1 イトボシド： 100mg/g/mi Day1,2,3	day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
605024	未精性T細胞リンパ腫 プラトレキサート	1コース 49日間	プラトレキサート： 30mg/g/mi Day1,8,15,22,29,36	
605025	未精性T細胞リンパ腫 ロミデプシン	1コース 28日間	ロミデプシン： 14mg/g/mi Day1,8,15	
605026	非ホジキンリンパ腫 R-GDP療法	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 チキサメタリン： 33mg Day1 ゲムシタピン： 1000mg/g/mi Day1,8 シスプラチン： 75mg/g/mi Day1,8 オビヌズマブ： 1000mg Day1,8,15	
6050270	非ホジキンリンパ腫 G-C H O P	1コース 21日間	ビンクリスチン： 1.4mg/g/mi Day2 ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day2 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day2 オビヌズマブ： 1000mg Day1	1コース目に使用 day2~6にプレドニゾン100mg経口投与
6050271	非ホジキンリンパ腫 G-C H O P	1コース 21日間	ビンクリスチン： 1.4mg/g/mi Day2 ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day2 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day2	2コース目以降に使用 day2~6にプレドニゾン100mg経口投与
6050281	非ホジキンリンパ腫 ボラズマブ+RB療法	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 ベンダムスチン： 90mg/g/mi Day2,3 ボラズマブ： 1.8mg/kg Day2	1コース目に使用
6050282	非ホジキンリンパ腫 ボラズマブ+RB療法	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 ベンダムスチン： 90mg/g/mi Day1,2 ボラズマブ： 1.8mg/kg Day1	2コース目以降に使用
6050291	非ホジキンリンパ腫 Pola-R-CHP	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 ボラズマブ： 1.8mg/kg Day1 ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day1	1-6コース目以降に使用
6050291	非ホジキンリンパ腫 Pola-R-CHP	1コース 21日間	リツキシマブBS： 375mg/g/mi Day1 ボラズマブ： 1.8mg/kg Day1 ドキシルピシリン： 50mg/g/mi Day1 シクロホスファミド： 750mg/g/mi Day1	2コース目以降に使用、R90分
6050301	非ホジキンリンパ腫 エプクリ皮下注射	1コース 28日間	エプクリタマブ： 0.16mg Day1 エプクリタマブ： 0.8mg Day8 エプクリタマブ： 48mg Day15,22	1コース目に使用
6050302	非ホジキンリンパ腫 エプクリ皮下注射	1コース 28日間	エプクリタマブ： 48mg Day1,8,15,22	2-3コース目に使用

6050303	非ホジキンリンパ腫 エピキリン皮下注射	1コース 28日間	エポリタマブ:	48mg	Day1,15	4-9コース目に使用
6050304	非ホジキンリンパ腫 エピキリン皮下注射	1コース 28日間	エポリタマブ:	48mg	Day1	10コース目以降に使用
605031	非ホジキンリンパ腫 R-MPV療法 (レボリネートVer)	1コース 21日間	リツキシマブBS: ビンクリスチン: メトトレキサート:	375mg/m ² 1.4mg/m ² 3500mg/m ²	Day1 Day2 Day2	
607001	急性骨髄性白血病骨髄異形成症候群寛解導入IDR+Ara-C	1コース 7日間	イダルビシン: シタラビン:	12mg/m ² 100mg/m ²	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5,6,7	
607002	急性骨髄性白血病 骨髄異形成症候群(寛解導入)CA療法	1コース 14日間	アクリルビシン: シタラビン:	14mg/m ² 10mg/m ²	Day1,2,3,4 Day1,2,3,4,5,6,7,8,9,10	
607003	急性骨髄性白血病 骨髄異形成症候群(寛解導入)CAG療法	1コース 14日間	アクリルビシン: シタラビン:	14mg/m ² 10mg/m ²	Day1 Day2,3,4 Day1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14	
607004	急性骨髄性白血病(地固め療法) MA(第1コース)	1コース 5日間	シタラビン: ミキサントロン:	200mg/m ² 7mg/m ²	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3	
607005	急性骨髄性白血病(地固め療法) Ara-C-1EM(第2コース)	1コース 7日間	イダルビシン: シタラビン: イトボシド:	12mg/m ² 100mg/m ² 100mg/m ²	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4,5	Day1~7はメルカプトプリン70mg/m ² 経口投与
607006	急性骨髄性白血病(地固め療法) Ara-C-ACR(第3コース)	1コース 5日間	シタラビン: アクリルビシン:	100mg/m ² 14mg/m ²	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4,5	
607007	急性骨髄性白血病(維持・強化療法) SPAC-1M(第1コース)	1コース 6日間	イダルビシン:	8mg/m ²	Day1	Day1~6はシタラビン170mg/m ² 、メルカプトプリン70mg/m ² 経口投与
607008	急性骨髄性白血病(維持・強化療法) SPAC-M(第2コース)	1コース 6日間	ミキサントロン:	5mg/m ²	Day1	Day1~6はシタラビン170mg/m ² 経口投与
607009	急性骨髄性白血病(維持・強化療法) SPAC-EV(第3コース)	1コース 8日間	イトボシド: ビンデシン:	80mg/m ² 2mg/m ²	Day1 Day1,8	Day1~6はシタラビン170mg/m ² 経口投与
607010	急性骨髄性白血病(維持・強化療法) SPAC-AM(第4コース)	1コース 6日間	アクリルビシン:	14mg/m ²	Day1,2,3,4	Day1~6はシタラビン170mg/m ² 、メルカプトプリン70mg/m ² 経口投与
607011	急性骨髄性白血病(維持・強化療法) SPAC-1M(第5コース)	1コース 6日間	イダルビシン:	8mg/m ²	Day1	Day1~6はシタラビン170mg/m ² 、メルカプトプリン70mg/m ² 経口投与
607012	急性骨髄性白血病(維持・強化療法) SPAC-EV(第6コース)	1コース 8日間	イトボシド: ビンデシン:	80mg/m ² 2mg/m ²	Day1 Day1,8	Day1~6はシタラビン170mg/m ²
607013	急性骨髄性白血病骨髄異形成症候群CA療法(Ara-C持続)	1コース 21日間	アクリルビシン: シタラビン:	14mg/m ² 20mg/m ²	Day1,2,3,4 Day1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14	
607014	急性骨髄性白血病(地固め療法) A-tripleV(第4コース)	1コース 28日間	イトボシド: シタラビン: ビンクリスチン: ビンデシン:	100mg/m ² 200mg/m ² 0.8mg/m ² 2mg/m ²	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4,5 Day8 Day10	
607016	急性骨髄性白血病(寛解・地固め療法) HDAC	1コース 28日間	シタラビン:	2000mg/m ²	Day1,2,3,4,5	
607017	急性骨髄性白血病 地固め第2コースD群(Ara-C/DNR)	1コース 28日間	ダウリルビシン: シタラビン:	50mg/m ² 200mg/m ²	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5	
607017	急性骨髄性白血病 地固め第2コースD群(Ara-C/DNR)	1コース 28日間	ダウリルビシン: シタラビン:	50mg/m ² 200mg/m ²	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5	
608003	多発性骨髄腫 VAD	1コース 28日間	デキサメタゾン: ビンクリスチン: ドキシルビシン:	33mg 0.4mg 9mg	Day1,2,3,4,9,10,11,12,17,18,19,20 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4	
608005	多発性骨髄腫 CP(大量)	1コース 9日間	シクロホスファミド:	1000mg	Day1	
608009	多発性骨髄腫 ヘルキイト皮下注寛解導入	1コース 21日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
608010	多発性骨髄腫 ヘルキイト皮下注維持	1コース 35日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,8,15,22	
608011	多発性骨髄腫 CyBorD療法	1コース 28日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	Day1,8,15,22にシクロホスファミド300mg/m ² 経口投与 Day1~4,9~12,17~20にデキサメタゾン40mg(20mgに減量も可)経口投与
608012	多発性骨髄腫 modified-CyBorD療法	1コース 28日間	ボルテゾミブ:	1.5mg/m ²	Day1,8,15,22	デキサメタゾン40mg(20mgに減量も可)経口投与、1,2コース目はDay1~4,9~12,17~20に経口投与 3,4コース目はDay1,8,15,22に経口投与
608016	多発性骨髄腫 VRD療法	1コース 21日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	Day1~14にシナリドミド25mg、Day1,2,4,5,8,9,11,12にデキサメタゾン20mg経口投与
6080181	多発性骨髄腫 IsaPd療法	1コース 28日間	イザキシマブ: デキサメタゾン:	10mg/kg 39.6mg	Day1,8,15,22 Day1,8,15,22	1コース目に使用 Day1~21にボマリドミド4mg q 経口投与、75歳以上はデキサメタゾン20mgへ減量 2コース目以降に使用
6080182	多発性骨髄腫 IsaPd療法	1コース 28日間	イザキシマブ: デキサメタゾン:	10mg/kg 39.6mg	Day1,15 Day1,15	Day1~21にボマリドミド4mg q 経口投与、Day8,22にデキサメタゾン40mg経口投与、75歳以上はデキサメタゾン20mgへ減量(点滴、内服ともに) 1-8コース目に使用 Day1~14にボマリドミド4mg q 経口投与 Day1,8にデキサメタゾン20mg経口投与 9コース目以降に使用
6080191	多発性骨髄腫 VpPd療法	1コース 21日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	Day1~14にシナリドミド25mg、Day1,2,4,5,8,9,11,12にデキサメタゾン20mg経口投与
6080192	多発性骨髄腫 VpPd療法	1コース 21日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,8	Day1~14にシナリドミド25mg、Day1,2,4,5,8,9,11,12にデキサメタゾン20mg経口投与 Day1,8にデキサメタゾン20mg経口投与
6080201	多発性骨髄腫 DkD療法	1コース 28日間	ダラズマブ: ダラズマブ: カルフルゾミブ: カルフルゾミブ: デキサメタゾン:	8mg/kg 16mg/kg 20mg/m ² 56mg/m ² 19.8mg	Day1,2 Day8,15,22 Day1,2 Day8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22	1コース目に使用 76歳以上の場合、Day9,16のデキサメタゾンは8mg、Day22のデキサメタゾンは20mg
6080202	多発性骨髄腫 DkD療法	1コース 28日間	ダラズマブ: カルフルゾミブ: デキサメタゾン:	8mg/kg 56mg/m ² 19.8mg	Day1,2 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22	2コース目に使用 76歳以上の場合、day2,9,16のデキサメタゾンは無し、day22のデキサメタゾンは20mg
6080203	多発性骨髄腫 DkD療法	1コース 28日間	ダラズマブ: カルフルゾミブ: デキサメタゾン:	16mg/kg 56mg/m ² 19.8mg	Day1,15 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16	3-6コース目に使用 Day22にデキサメタゾン40mg q 経口投与、76歳以上の場合、Day2,9,16のデキサメタゾンは無し、Day22のデキサメタゾンは20mg
6080204	多発性骨髄腫 DkD療法	1コース 28日間	ダラズマブ: カルフルゾミブ: デキサメタゾン:	16mg/kg 56mg/m ² 19.8mg	Day1 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16	7コース目以降に使用 Day22にデキサメタゾン40mg q (20mgに減量も可)経口投与
6080211	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Ld	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ:	15mL	Day1,8,15,22	1-2コース目に使用 Day1~21にシナリドミド25mg、Day2,9,16,23にデキサメタゾン20mg経口投与 3-6コース目に使用
6080212	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Ld	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ:	15mL	Day1,15	Day1~21にシナリドミド25mg、Day2,16にデキサメタゾン20mg経口投与、Day8-14,22-28にデキサメタゾン40mg q /週経口投与 7コース目以降に使用
6080213	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Ld	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ:	15mL	Day1	Day1~21にシナリドミド25mg、Day2にデキサメタゾン20mg経口投与、Day8-14,Day15-21,Day22-28にデキサメタゾン40mg q /週経口投与 1-3コース目に使用
6080221	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Vd	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ: ボルテゾミブ:	15mL 1.3mg/m ²	Day1,8,15 Day1,4,8,11	Day2,4,5,9,11,12にデキサメタゾン20mg経口投与 4-8コース目に使用
6080222	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Vd	1コース 28日間	ボルテゾミブ:	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	Day2,4,5,9,11,12にデキサメタゾン20mg経口投与 9コース目以降に使用
6080223	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Vd	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ: ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ:	15mL 15mL	Day1 Day1 Day1,8,15,22	
6080231	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Kd療法	1コース 28日間	カルフルゾミブ: カルフルゾミブ: デキサメタゾン: ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ:	20mg/m ² 56mg/m ² 19.8mg 15mL	Day1,2 Day8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22 Day1,15	1コース目に使用 76歳以上の場合、Day9,16のデキサメタゾンは8mg、Day22のデキサメタゾンは20mg
6080232	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Kd療法	1コース 28日間	カルフルゾミブ: デキサメタゾン: ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ:	20mg/m ² 19.8mg 15mL	Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22 Day1,15	2コース目に使用 76歳以上の場合、day2,9,16のデキサメタゾンは無し、day22のデキサメタゾンは20mg
6080233	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Kd療法	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ: カルフルゾミブ:	15mL 56mg/m ²	Day1,15 Day1,2,8,9,15,16	3-6コース目に使用 Day22にデキサメタゾン40mg q 経口投与、76歳以上の場合、Day2,16のデキサメタゾンは無し、Day8のデキサメタゾンは12mg、Day9は8mg、Day22は20mg
6080234	多発性骨髄腫 ダラキュー-口皮下注+Kd療法	1コース 28日間	ダラズマブボルヒアルロンダーゼ アルファ: カルフルゾミブ: デキサメタゾン: イザキシマブ:	15mL 56mg/m ² 19.8mg 10mg/kg	Day1 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16 Day1,8,15,22	Day22にデキサメタゾン40mg q 経口投与、76歳以上の場合、Day20のデキサメタゾンは無し、Day8,15のデキサメタゾンは12mg、Day9,16は8mg、Day22は20mg
6080241	多発性骨髄腫 IsaKd療法	1コース 28日間	カルフルゾミブ:	20mg/m ²	Day1,2	1コース目に使用 Day1,2,8,9,15,16,22,23にデキサメタゾン20mg経口投与
6080242	多発性骨髄腫 IsaKd療法	1コース 28日間	カルフルゾミブ: イザキシマブ:	56mg/m ² 10mg/kg	Day8,9,15,16 Day1,15	2コース目以降に使用 Day1,2,8,9,15,16,22,23にデキサメタゾン20mg経口投与
6080251	多発性骨髄腫 エルリフォ	1コース 7日間	エルナタマブ皮下注	12mg	Day1	1週目に使用
6080252	多発性骨髄腫 エルリフォ	1コース 7日間	エルナタマブ皮下注	32mg	Day4	
6080252	多発性骨髄腫 エルリフォ	1コース 7日間	エルナタマブ皮下注	76mg	Day1	2-24週目に使用
6080252	多発性骨髄腫 エルリフォ	1コース 14日間	エルナタマブ皮下注	76mg	Day1	25週目以降に使用

609001	バーキッドリンパ腫 COXOX-M	1コース 28日間	シクロホスファミド: 800mg/g/mi ビンクリスチン: 1.5mg/g/mi ドキゾリビシン: 40mg/g/mi シタラビン: 40mg/g/mi シクロホスファミド: 200mg/g/mi メトトレキサート: 536mg/g/mi メトトレキサート: 2461mg/g/mi メトトレキサート: 15mg/g/mi	Day1 Day1,8,15 Day1 Day1,3 Day2,3,4,5 Day10 Day10 Day15	CODOX-M/IVACはCODOX-M-IVAC-CODOX-M-IVACと繰り返す合計4コースとなる。	
609002	バーキッドリンパ腫 R-1VAC	1コース 21日間	リツキシマブBS: 375mg/g/mi シタラビン: 1000mg/g/mi イホスファミド: 1500mg/g/mi イトボシド: 60mg/g/mi ビンクリスチン: 1mg/g/mi	Day1 Day2,3 Day2,3,4,5,6 Day2,3,4,5,6 Day1	CODOX-M/IVACはCODOX-M-IVAC-CODOX-M-IVACと繰り返す合計4コースとなる。	
610001	成人T細胞白血病(高悪性度) mLSG15 (VCEP-EMP-VE)	1コース 28日間	シクロホスファミド: 350mg/g/mi エビルビシン: 40mg/g/mi エビルビシン: 30mg/g/mi ラニムスチン: 60mg/g/mi ビンデシン: 2.4mg/g/mi イトボシド: 100mg/g/mi カルボプラチン: 750mg/g/mi	Day1 Day1 Day8 Day8 Day15 Day15,16,17 Day15		
610002	CCR4陽性成人T細胞白血病(高悪性度) weekly 7日 1コース	1コース 56日間	モガムズマブ:	1mg/kg	Day1,8,15,22,29,36,43,50	
611001	急性リンパ性白血病・非ホジキンリンパ腫 (Hyper-CVAD)	1コース 28日間	シクロホスファミド: 300mg/g/mi デキサメタゾン: 33mg ビンクリスチン: 2mg ドキゾリビシン: 50mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,11,12,13,14 Day4,11 Day4	Hyper-CVAD/MTX-Ara-C療法 (Hyper-CVAD Phase) 。 通常、MTX-Ara-C療法と交互に行う。	
611002	急性リンパ性白血病・非ホジキンリンパ腫 (MTX-Ara-C)	1コース 28日間	メトトレキサート: 200mg/g/mi メトトレキサート: 800mg/g/mi シタラビン: 2000mg/g/mi	Day1 Day1 Day2 Day3	Hyper-CVAD/MTX-Ara-C療法 (MTX-Ara-C Phase) 。 通常、Hyper-CVAD療法と交互に行う。	
612002	急性前骨髄性白血病 寛解導入療法 B群	1コース 28日間	イダルビシン: 12mg/g/mi シタラビン: 80mg/g/mi	Day1,2 Day1,2,3,4,5	患者条件: 3000/ μ l \leq WBC < 10000/ μ l あるいはAPL細胞 (芽球+前骨髄球) \geq 1000/ μ l ペサノイド45mg/miを地固め1コース開始前日まで内服 (最長60日まで)	
612003	急性前骨髄性白血病APL寛解導入療法 C群	1コース 28日間	シタラビン: 100mg/g/mi イダルビシン: 12mg/g/mi	Day1,2,3,4,5,6,7 Day1,2,3	患者条件: WBC \geq 10000/ μ l ペサノイド45mg/miを地固め1コース開始前日まで内服 (最長60日まで)	
612004	急性前骨髄性白血病APL寛解導入療法 D群	1コース 28日間	イダルビシン: 12mg/g/mi シタラビン: 100mg/g/mi	Day1,2 Day1,2,3,4,5	患者条件: 寛解導入ABC群において途中APL細胞 \geq 1000/ μ l の時、APL \geq 1000/ μ l の日をday1としてD群を追加	
612005	急性前骨髄性白血病 地固め1コース (MIT/Ara-C)	1コース 28日間	ミトキサントロン: シタラビン:	7mg/g/mi 200mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5	
612006	急性前骨髄性白血病 地固め2コース (DNR/Ara-C)	1コース 28日間	ダウノルビシン: シタラビン:	50mg/g/mi 200mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5	
612007	急性前骨髄性白血病 地固め3コース (IDR/Ara-C)	1コース 28日間	イダルビシン: シタラビン:	12mg/g/mi 140mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5	
612008	急性前骨髄性白血病地固め1・3トリプレットJALSG APL212	1コース 7日間	三酸化ヒ素:	0.15mg/kg	Day1,2,3,4,5	
612009	急性前骨髄性白血病 地固め2コースJALSG APL212	1コース 28日間	ダウノルビシン: シタラビン:	50mg/g/mi 200mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5	
612010	急性前骨髄性白血病 地固め4 JALSG APL212(GO)	1コース 28日間	ゲムツズマブ オゾガマイシン:	4mg/g/mi	Day1,15	
613001	再発難治性AML-ALL HAM療法 (Ara-C大量+MIT療法)	1コース 28日間	シタラビン: ミトキサントロン:	2000mg/g/mi 10mg/g/mi	Day1,2,3,4 Day3,4,5	
613002	再発難治性AML-ALL S-HAM療法 (Sequential HAM)	1コース 28日間	シタラビン: ミトキサントロン:	2000mg/g/mi 10mg/g/mi	Day1,2,8,9 Day3,4,10,11	
613003	再発難治性AML-ALL MEC療法	1コース 28日間	ミトキサントロン: イトボシド: シタラビン:	6mg/g/mi 80mg/g/mi 100mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5,6,7 Day1,2,3,4,5,6,7	地固め時はイトボシド、シタラビン5日間投与
614001	急性リンパ性白血病 寛解導入療法 (JALSG ALL97)	1コース 35日間	シクロホスファミド: ダウノルビシン: ビンクリスチン: ヒアスバラギナーゼ: メトトレキサート: シタラビン:	1200mg/g/mi 45mg/g/mi 1.3mg/g/mi 3000KU/mi 15mg/g/mi 40mg/g/mi	Day1 Day1,2,3 Day1,8,15,22 Day9,11,13,16,18,20 Day1 Day1	Day1~14はプレドニゾン60mg/mi経口投与 60歳以上65歳未満ではエンドキサン800mg/g/mi、ダウノマイシン30mg/g/miに減量
614002	急性リンパ性白血病 地固め① JALSG ALL93 (MEC)	1コース 35日間	ミトキサントロン: イトボシド: シタラビン: メトトレキサート: シタラビン:	6mg/g/mi 100mg/g/mi 100mg/g/mi 15mg/g/mi 40mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4,5,6 Day1 Day1	
614003	急性リンパ性白血病 地固め② JALSG ALL93 (ML)	1コース 15日間	シタラビン: メトトレキサート: メトトレキサート: メトトレキサート: ヒアスバラギナーゼ:	40mg/g/mi 100mg/g/mi 500mg/g/mi 10000KU/mi 15mg/g/mi	Day1 Day1,8 Day1,8 Day2,9 Day1	
614004	急性リンパ性白血病 地固め③ JALSG ALL93 (ACP)	1コース 22日間	メトトレキサート: シタラビン: シタラビン: シタラビン: メトトレキサート: シクロホスファミド: ビンクリスチン: ドキゾリビシン:	15mg/g/mi 40mg/g/mi 70mg/g/mi 14mg/g/mi 15mg/g/mi 1000mg/g/mi 1.3mg/g/mi 60mg/g/mi	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1 Day2 Day2 Day2	Day1~7はプレドニゾン40mg/mi経口投与
614005	急性リンパ性白血病 寛解地固め療法 C-1,5 JALSG ALL97	1コース 28日間	メトトレキサート: シクロホスファミド: ビンクリスチン: ドキゾリビシン:	15mg/g/mi 1000mg/g/mi 1.3mg/g/mi 60mg/g/mi	Day1 Day2 Day2 Day2	C-1ではDay2~4にプレドニゾン60mg/mi経口投与 C-5ではDay2~4にデキサメタゾン10mg/mi経口投与
614006	急性リンパ性白血病 寛解地固め療法 C-2,6 JALSG ALL97	1コース 28日間	メトトレキサート: シタラビン: エビルビシン: ビンクリスチン:	15mg/g/mi 500mg/g/mi 45mg/g/mi 1.3mg/g/mi	Day1 Day2 Day3 Day3	C-2ではDay3~5にプレドニゾン60mg/mi経口投与 C-6ではDay3~5にデキサメタゾン10mg/mi経口投与
614007	急性リンパ性白血病 寛解地固め療法 C-3,7 JALSG ALL97	1コース 28日間	メトトレキサート: シタラビン: ドキゾリビシン: シクロホスファミド: ビンクリスチン:	15mg/g/mi 40mg/g/mi 60mg/g/mi 1000mg/g/mi 1.3mg/g/mi	Day1 Day1 Day2 Day2 Day2	C-3ではDay2~4にプレドニゾン60mg/mi経口投与 C-7ではDay2~4にデキサメタゾン10mg/mi経口投与
614008	急性リンパ性白血病 寛解地固め療法 C-4 JALSG ALL97	1コース 35日間	メトトレキサート: シタラビン: イトボシド: シタラビン:	15mg/g/mi 40mg/g/mi 100mg/g/mi 200mg/g/mi	Day1 Day1 Day2,3,4,5 Day2,3,4,5	Day2~5はプレドニゾン60mg/mi、メルカプトプリン60mg/mi経口投与
614009	急性リンパ性白血病 寛解地固め療法 C-8 JALSG ALL97	1コース 35日間	メトトレキサート: シタラビン: シタラビン: シタラビン: ミトキサントロン:	15mg/g/mi 40mg/g/mi 200mg/g/mi 8mg/g/mi	Day1 Day1 Day2,3,4,5 Day3,4	Day2~5はデキサメタゾン10mg/mi、メルカプトプリン60mg/mi経口投与
614010	急性リンパ性白血病 寛解維持療法 JALSG ALL97	1コース 28日間	ビンクリスチン:	1.3mg/g/mi	Day1	Day1~5にプレドニゾン60mg/mi経口投与 Day1~28にメルカプトプリン60mg/mi経口投与 Day1,8,15,22にメトトレキサート20mg/mi経口投与
614011	Ph陽性ALL 寛解導入療法 (JALSG Ph+ALL202)	1コース 63日間	シクロホスファミド: ダウノルビシン: ビンクリスチン: メトトレキサート: シタラビン: メトトレキサート: シタラビン: シタラビン:	1200mg/g/mi 60mg/g/mi 1.3mg/g/mi 15mg/g/mi 40mg/g/mi 1000mg/g/mi 15mg/g/mi 40mg/g/mi 2000mg/g/mi	Day1 Day1,2,3 Day1,8,15,22 Day29 Day29 Day1 Day1 Day1	Day1~21プレドニゾン60mg/mi経口投与、以後1週間減量・終了 60歳以上では10日分800mg/g/mi、ダウノマイシン30mg/miに減量、プレドニゾン内服を7日間とし以後1週間減量・終了
614012	Ph陽性ALL 地固め療法C-1,3,5,7/JALSG Ph+ALL202	1コース 28日間	メトトレキサート: シタラビン: シタラビン: シタラビン:	1000mg/g/mi 15mg/g/mi 40mg/g/mi 2000mg/g/mi	Day1 Day1 Day1 Day2,3	Ph陽性ALL 地固め療法C-2,4,6,8/JALSG Ph+ALL202と交互に。
614013	Ph陽性ALL 地固め療法C-2,4,6,8/JALSG Ph+ALL202	1コース 28日間	メトトレキサート: シタラビン:	15mg/g/mi 40mg/g/mi	Day1 Day1	Ph陽性ALL 地固め療法C-1,3,5,7/JALSG Ph+ALL202と交互に。 Day1~28はイマチニブ600mg経口投与
614014	Ph陽性ALL 維持療法 (JALSG Ph+ALL202)	1コース 28日間	ビンクリスチン:	1.3mg/g/mi	Day1	完全寛解到達から2年間 Day1~5にプレドニゾン60mg/mi経口投与
615001	NK/T-cellリンパ腫 DeVIC (CRT)	1コース 21日間	デキサメタゾン: イホスファミド: イトボシド: カルボプラチン:	33mg 1.5g/mi 100mg/g/mi 300mg/g/mi	Day1,2,3 Day1,2,3 Day1,2,3 Day1	
615002	NK/T-cellリンパ腫 SMILE	1コース 28日間	メトトレキサート: デキサメタゾン: イホスファミド: イトボシド: ヒアスバラギナーゼ:	2000mg/g/mi 33mg 1.5g/mi 100mg/g/mi 6000KU/mi	Day1 Day2,3,4 Day2,3,4 Day2,3,4 Day8,10,12,14,16,18,20	

616001	再発・難治性中高悪性度リンパ腫 G E P D	1コース 21日間	シスプラチン: 60mg /m イトボシド: 40mg /m デキサメタゾン: 33mg ゲムシタピン: 700mg /m	Day1 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day1,8	
617001	慢性リンパ性白血病 FCR療法	1コース 28日間	リツキシマブBS: 375mg /m フルダリン: 25mg /m シクロホスファミド: 250mg /m	Day1 Day2,3,4 Day2,3,4	
6030031	低悪性度リンパ腫 R-ベンダムステン	1コース 28日間	リツキシマブBS: 375mg /m ベンダムステン: 90mg /m	Day1 Day2,3	
6030032	低悪性度リンパ腫 R-ベンダムステン (外来用)	1コース 28日間	リツキシマブBS: 375mg /m ベンダムステン: 90mg /m	Day1 Day1,2	
6030041	低悪性度リンパ腫 GB療法 (1コース目)	1コース 28日間	ベンダムステン: 90mg /m オビヌズマブ: 1000mg	Day1,2 Day1,8,15	
6030042	低悪性度リンパ腫 GB療法 (2コース目以降)	1コース 28日間	オビヌズマブ: 1000mg ベンダムステン: 90mg /m	Day1 Day1,2	
6040011	ホジキンリンパ腫 ABVd	1コース 28日間	ビンブラチン: 6mg /m ドキシルビシン: 25mg /m プレオマイシン: 9mg /m ダカルバジン: 250mg /m	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	
6040012	ホジキンリンパ腫 ABVD	1コース 28日間	ビンブラチン: 6mg /m ドキシルビシン: 25mg /m プレオマイシン: 10mg /m ダカルバジン: 375mg /m	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	
6050023	非ホジキンリンパ腫 R - C E O P	1コース 14日間	ビンクリスチン: 1.4mg /m エドルビシン: 50mg /m シクロホスファミド: 750mg /m リツキシマブBS: 375mg /m	Day1 Day1 Day1 Day3	day2~4にプレドニゾン40mg内服
6050024	非ホジキンリンパ腫 R - C E O P【外来】	1コース 14日間	プレドニゾン: 40mg ビンクリスチン: 1.4mg /m エドルビシン: 50mg /m シクロホスファミド: 750mg /m リツキシマブBS: 375mg /m プレドニゾン: 40mg	Day1 Day1 Day1 Day1	day2~4にプレドニゾン40mg内服
6050091	非ホジキンリンパ腫 M E C P	1コース 21日間	カルボプラチン: 300mg /m ミトキサントロン: 8mg /m イトボシド: 70mg /m プレドニゾン注: 40mg	Day1 Day1 Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4,5	
6050101	非ホジキンリンパ腫 R - M E C P	1コース 21日間	リツキシマブBS: 375mg /m ミトキサントロン: 8mg /m カルボプラチン: 300mg /m イトボシド: 70mg /m プレドニゾン注: 40mg	Day1 Day2 Day2 Day2 Day2	
6050102	非ホジキンリンパ腫 R - M E C P【外来】	1コース 21日間	ミトキサントロン: 8mg /m カルボプラチン: 300mg /m イトボシド: 70mg /m リツキシマブBS: 375mg /m プレドニゾン注: 40mg	Day1 Day1 Day1 Day1	
6050110	非ホジキンリンパ腫 E P O C H療法	1コース 21日間	プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 50mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 10mg /m シクロホスファミド: 750mg /m	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day5	
6050111	非ホジキンリンパ腫 DA-EPOCH-R療法 (Level 2)	1コース 21日間	リツキシマブBS: 375mg /m プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 60mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 12mg /m シクロホスファミド: 900mg /m	Day1 Day2,3,4,5,6 Day2,3,4,5 Day2,3,4,5 Day2,3,4,5 Day6	
6050112	非ホジキンリンパ腫 DA-EPOCH-R療法 (Level 3)	1コース 21日間	リツキシマブBS: 375mg /m プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 72mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 14.4mg /m シクロホスファミド: 1080mg /m	Day1 Day2,3,4,5,6 Day2,3,4,5 Day2,3,4,5 Day2,3,4,5 Day6	
6050113	非ホジキンリンパ腫 DA-EPOCH療法 (Level 2)	1コース 21日間	プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 60mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 12mg /m シクロホスファミド: 900mg /m	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day5	
6050114	非ホジキンリンパ腫 DA-EPOCH療法 (Level 3)	1コース 21日間	プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 72mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 14.4mg /m シクロホスファミド: 1080mg /m	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day5	
6050115	非ホジキンリンパ腫 DA-EPOCH療法 (Level-1)	1コース 21日間	プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 40mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 8mg /m シクロホスファミド: 600mg /m	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day5	
6050116	非ホジキンリンパ腫 DA-EPOCH療法 (Level-2)	1コース 21日間	プレドニゾン注: 60mg /m イトボシド: 32mg /m ビンクリスチン: 0.4mg /m ドキシルビシン: 6.4mg /m シクロホスファミド: 480mg /m	Day1,2,3,4,5 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day1,2,3,4 Day5	
6050161	非ホジキンリンパ腫 R - C H O P	1コース 21日間	リツキシマブBS: 375mg /m ビンクリスチン: 1.4mg /m ドキシルビシン: 50mg /m シクロホスファミド: 750mg /m	Day1 Day2 Day2 Day2	Day2~6にプレドニゾン100mg経口投与
6050162	非ホジキンリンパ腫 R - C H O P【外来】	1コース 21日間	ビンクリスチン: 1.4mg /m ドキシルビシン: 50mg /m シクロホスファミド: 750mg /m リツキシマブBS: 375mg /m	Day1 Day1 Day1 Day1	Day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
6050181	非ホジキンリンパ腫 THP-COP (3週)	1コース 21日間	ビンクリスチン: 1.4mg /m ビラルビシン: 50mg /m シクロホスファミド: 750mg /m	Day1 Day1 Day1	Day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
6050191	非ホジキンリンパ腫 R-THP-COP (3週)	1コース 21日間	ビンクリスチン: 1.4mg /m ビラルビシン: 50mg /m シクロホスファミド: 750mg /m リツキシマブBS: 375mg /m	Day1 Day1 Day1 Day1	Day2~6にプレドニゾン100mg経口投与
6050221	非ホジキンリンパ腫 R - mini C H O P【外来】	1コース 21日間	ドキシルビシン: 25mg /m ビンクリスチン: 1mg シクロホスファミド: 400mg /m リツキシマブBS: 375mg /m	Day1 Day1 Day1 Day1	Day1~5にプレドニゾン100mg経口投与
6070151	骨髄異形成症候群 アザチジン (皮下注)	1コース 28日間	アザチジン: 75mg /m	Day1,2,3,4,5,6,7	
6070152	骨髄異形成症候群 アザチジン (点滴静注)	1コース 28日間	アザチジン: 75mg /m	Day1,2,3,4,5,6,7	
6080111	多発性骨髄腫 KRd療法 (1コース目)	1コース 28日間	デキサメタゾン: 39.6mg カルフルゾミ: 20mg /m カルフルゾミ: 27mg /m	Day1,8,15,22 Day1,2 Day8,9,15,16	Day1~21にシナリドミド25mg経口投与 Day2,9,16にデキサメタゾン4mg経口投与
6080112	多発性骨髄腫 KRd療法 (2-12コース目)	1コース 28日間	デキサメタゾン: 39.6mg カルフルゾミ: 27mg /m	Day1,8,15,22 Day1,2,8,9,15,16	Day1~21にシナリドミド25mg経口投与 Day2,9,16にデキサメタゾン4mg経口投与。1コース目にカルフルゾミに関連する発熱、寒気、悪寒、息切れ等がない場合は省略可
6080113	多発性骨髄腫 KRd療法 (13コース目以降)	1コース 28日間	デキサメタゾン: 39.6mg カルフルゾミ: 27mg /m	Day1,8,15,22 Day1,2,15,16	Day1~21にシナリドミド25mg経口投与 Day2,16にデキサメタゾン4mg経口投与。1コース目にカルフルゾミに関連する発熱、寒気、悪寒、息切れ等がない場合は省略可
6080121	多発性骨髄腫 modified-CyBorD療法 (1)* 1)の点滴	1コース 28日間	ボルテゾミド: 1.5mg /m シクロホスファミド: 300mg /m	Day1,8,15,22 Day1,8,15,22	デキサメタゾン40mg(20mgに減量可)を1,2コース目はDay1~4,9~12,17~20に経口投与 3,4コース目はDay1,8,15,22に経口投与
6080131	多発性骨髄腫 ELd療法 (1,2コース目)	1コース 28日間	エロズマブ: 10mg /kg	Day1,8,15,22	エムプリシテル投与3~24時間前にデキサメタゾン28mg経口投与 Day1~21にシナリドミド25mg経口投与

6080132	多発性骨髄腫 ELd療法 (3コース目以降)	1コース 28日間	エロツズマブ:	10m g/kg	Day1,15	エムプリシディ投与3~24時間前にデキサメタゾン28mg経口投与 Day8,22にデキサメタゾン40mg経口投与 Day1~21にレナリドミド25mg経口投与
6080141	多発性骨髄腫 DLd療法 (1,2コース目)	1コース 28日間	デキサメタゾン: ダラゲルックス:	19.8mg 16m g/kg	Day1,8,15,22 Day1,8,15,22	Day1~21にレナリドミド25mg経口投与 Day2,9,16,23にデキサメタゾン20mg経口投与
6080143	多発性骨髄腫 DLd療法 (3-6コース目)	1コース 28日間	デキサメタゾン: ダラゲルックス:	19.8mg 16m g/kg	Day1,15 Day1,15	Day1~21にレナリドミド25mg経口投与 Day2,16にデキサメタゾン20mg. Day8~14,22~28にデキサメタゾン40mg/週経口投与
6080144	多発性骨髄腫 DLd療法 (7コース目以降)	1コース 28日間	デキサメタゾン: ダラゲルックス:	19.8mg 16m g/kg	Day1 Day1	Day1~21にレナリドミド25mg経口投与 Day2にデキサメタゾン20mg. Day8~14,15~21,22~28にデキサメタゾン40mg/週経口投与
6080171	多発性骨髄腫 VRD lite療法(1-9サイクル目)	1コース 35日間	ボルテゾミブ:	1.3m g/m ²	Day1,8,15,22	Day1~21にレナリドミド15mg. Day1,2,8,9,15,16,22,23にデキサメタゾン20mg経口投与
6080172	多発性骨髄腫 VRD lite療法(10サイクル目以降)	1コース 28日間	ボルテゾミブ:	1.3m g/m ²	Day1,15	Day1~21にレナリドミド15mg経口投与
6100012	成人T細胞白血病 (高悪性度) mLSG15 (VCAP-AMP-VE)	1コース 14日間	ビンクリスチン: シクロホスファミド: ドキルビシン: ドキルビシン: ラニムスチン: ビンデシン: イトボシド: カルボプラチン:	1m g/m ² 350m g/m ² 40m g/m ² 30m g/m ² 60m g/m ² 2.4m g/m ² 100m g/m ² 250m g/m ²	Day1 Day1 Day1 Day8 Day8 Day15 Day15,16,17 Day15	